

Astrup & Helskov Holding ApS

Roesbjergvej 9
5683 Haarby
CVR-nr. 28301006

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.03.2019

Dirigent

Navn: Ralf Astrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Astrup & Helskov Holding ApS
Roesbjergvej 9
5683 Haarby

CVR-nr.: 28301006
Stiftet: 20.12.2004
Hjemsted: Assens
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Ralf Astrup
Jan Helskov Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør (642) t.kr. mod (1.086) t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre driftsindtægter		103.110	27.000
Andre eksterne omkostninger		(146.011)	(104.296)
Ejendomsomkostninger		(59.291)	0
Bruttoresultat		(102.192)	(77.296)
Af- og nedskrivninger		(20.000)	(20.000)
Driftsresultat		(122.192)	(97.296)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(11.944)	(2.885.256)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		18.127	132.976
Andre finansielle indtægter		2.860.169	2.308.358
Andre finansielle omkostninger	1	(3.563.760)	(36.847)
Resultat før skat		(819.600)	(578.065)
Skat af årets resultat	2	177.684	(507.582)
Årets resultat		(641.916)	(1.085.647)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		25.000.000	10.000.000
Overført resultat		(25.641.916)	(11.085.647)
		(641.916)	(1.085.647)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		655.000	675.000
Materielle anlægsaktiver	3	655.000	675.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	25.500
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.647.619	12.647.619
Finansielle anlægsaktiver	4	12.647.619	12.673.119
Anlægsaktiver		13.302.619	13.348.119
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		720.164	4.249.250
Udskudt skat		174.384	0
Andre tilgodehavender		0	21.875
Tilgodehavende selskabsskat		536.101	0
Tilgodehavender		1.430.649	4.271.125
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.647.763	40.539.230
Værdipapirer og kapitalandele		27.647.763	40.539.230
Likvide beholdninger		2.967.838	123.817
Omsætningsaktiver		32.046.250	44.934.172
Aktiver		45.348.869	58.282.291

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.694.884	45.336.800
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>35.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Egenkapital		<u>44.819.884</u>	<u>55.461.800</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>3.300</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>3.300</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>435.509</u>	<u>503.708</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>435.509</u>	<u>503.708</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	70.000	70.000
Bankgæld		0	236.332
Skyldig selskabsskat		0	351.088
Anden gæld		<u>23.476</u>	<u>1.656.063</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>93.476</u>	<u>2.313.483</u>
Gældsforpligtelser		<u>528.985</u>	<u>2.817.191</u>
Passiver		<u>45.348.869</u>	<u>58.282.291</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	45.336.800	10.000.000	55.461.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	(10.000.000)	0	(10.000.000)
Årets resultat	0	(25.641.916)	25.000.000	(641.916)
Egenkapital ultimo	125.000	9.694.884	35.000.000	44.819.884

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	32.807	36.847
Dagsværdireguleringer	3.530.953	0
	3.563.760	36.847
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	507.582
Ændring af udskudt skat	(177.684)	0
	(177.684)	507.582
		Grunde og bygninger
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		700.000
Kostpris ultimo		700.000
Af- og nedskrivninger primo		(25.000)
Årets nedskrivninger		(20.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(45.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		655.000
	Kapital- andele i tilknyttede virksomheder	Kapital- andele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	25.500	12.647.619
Afgange	(25.500)	0
Kostpris ultimo	0	12.647.619
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	12.647.619

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Cabinplant A/S	Haarby	A/S	20,0

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	70.000	70.000	435.509
	70.000	70.000	435.509

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cemara Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 505 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 655 t.kr.
